procejfimus in eo etc. quod pr*dicti Amicus , Petrusy

Antonius Mozjt,one , et Antonius de Trocla prodi

tores , et rebelles inquifiti, et quilibet eorum de an-

no Domini millefimo quadrigentefimo vigefimo fe

cundo de mevfe Septembris proxime praterito prt-

fentisprim* indiclionis feienter , dolofe , et appen-

fate, animo, et intentionefubvertendibonum , pa-

cificum y et tranquillumflatum tune diñi cafiri Cer-

bartiy et altarum terrarum Abbati* Caffinenfis, et

diïium caflrum Cerbarii aliafque terras , et ¡oca fuê-

mittendi , fub jugo , dominio y et poteflate emu

larum y et inimicorum S. Romane ecclefie , D. no

firi Pape , et apoftolici gubernatoris Caffinenfisprç-

diflorum y una cum certis eorum complicibus , fe-

qnacibus , et fautoribus , exiflemes in diUo caflro

Cerbarii tune fidèle } et exifiente fub dominio, et

obedientia ditlorum S. matris ecclefie , D. nodri

Pap^, etfacri monaßerii Caffinenfis y ас Guberna

toris affati trail aver unt , et ordinaverunt rebellio-

nem cafiri prpdicli contra ditlum D. Gubernatorcm,

ac reverendum patrem , et D. D. Jacobum epifeo-

pum Aquinatem , tunc pro diña S. matre ecclefie >

etSS. D. noflro caflrum ipfum gubemantem y et in

ipfa rebellione ordinaverunt S. matris ecclefif, et

Caffinenfis fidèles capere de perÇona , et interfici fa

ceré , ipforumque bona ad faccum poni par/ter , et

inpredam y peut accidit y ф datant-fuit , diiliquç

fide-

JURISDICTIONS MON AST. С AS SIN. 527

!

fidèles imeremtifuerunt nifi qui per fuga fubßdium

tvaferunt . Item in eo , &deeo, cjrfuper ев , quod

ditiis anno , & menfe dtcli Amicus , Petrus , Anto

nius , fjr Antonius proditores inquifiti in dillо to-

rum malo propofito perseverantes una cum eorum

complicibus fautoribus , & fcquacibut claves porta-

rum dilti cafiri de manibus , & potefiate fideltum ,

& ipfarum portarum cuflodum députâtorum per of-

ficialem S. matris eccleßa proditorie per vim , &

violentiam abßultrunt , ut inimicos, & hofles ¿illa

S. matris eccleßa introducerent , ipjumque catlrum

totaliter averterent , & rebellarem afidelitate , cjr

obedientia S. matris eccleßa & dominorum pradilto-

rum , & caßrum ipfum potiffimumfidèles, & devo

tos S. matris eccleßa & dominorum pradiltorum ,

& eorum bona pontrentur ad faceum magnum , cjr

in predam , utfupra . Лет in eo , de eo , & fuper

ep quod dillis anno , & menfe dielt proditores , &

nefandiffimi viri inquifiti in dillо caßro Cerbariire-

ceptaverunt quemdam Viceregem cum magnagen-

tium comitiva equitum , cjr peditum , ac exitttios